f.to  Michele Beni                          f.to   Angelo Centola 

all.a) 

NOTA INTEGRATIVA RELATIVA ALLE CONDIZIONI ECONOMICHE  

DEL PRESENTE ACCORDO 

Il corrispettivo per lo svolgimento delle attività indicate nel contratto e di cui la presente 

nota è parte integrante, è fissato in € 14.750,00 (euro quattordicimilasettecentocinquanta/00) 

mensili, IVA esclusa, per complessivi € 177.000,00 (euro cento settanta settemila/00) annuali, 

IVA esclusa, così suddivisi a livello di macroaree in relazione alla natura delle attività svolte: 

• attività istituzionale €   25.000,00 (euro venticinquemila/00) IVA esclusa; 

• attività commerciale € 125.000,00 (euro centoventicinquemila/00) IVA esclusa; 

• attività promiscua     €   27.000,00 (euro ventisettemila/00) IVA esclusa. 

Il corrispettivo pattuito sarà soggetto a verifica annuale e modificabile in qualsiasi momento 

per volontà unanime delle parti, a fronte di un accertato incremento degli oneri di gestione del 

servizio o di un ampliamento del mandato.